

Højen Holding ApS
Møllebyvej 9, Stadil, 6980 Tim

CVR-nr. 42 98 05 79

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Niels Kristian Stokholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højen Holding ApS Møllebyvej 9, Stadil 6980 Tim
	CVR-nr.: 42 98 05 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kristian Stokholm
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Højen Maskinstation og -service ApS, Stadil
Kapitalinteresse	VME ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i andre selskaber inden for landbrugsbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 838.712 kr. mod -472.497 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 3.687.051 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-5.781	-5.494
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	874.497	-478.044
Indtægter af kapitalinteresser	-21.907	11.041
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.097	0
Resultat før skat	838.712	-472.497
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	838.712	-472.497
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	852.591	-553.902
Overføres til overført resultat	0	81.405
Disponeret fra overført resultat	-13.879	0
Disponeret i alt	838.712	-472.497

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.919.602	3.045.104
4 Kapitalinteresser	<u>50.878</u>	<u>72.785</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.970.480</u>	<u>3.117.889</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.970.480</u>	<u>3.117.889</u>
Aktiver i alt	<u>3.970.480</u>	<u>3.117.889</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.670.480	2.817.889
Overført resultat	-33.429	-19.550
Egenkapital i alt	<u>3.687.051</u>	<u>2.848.339</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50.000	100.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.469	5.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164.863	109.081
Anden gæld	13.097	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.429</u>	<u>169.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>283.429</u>	<u>269.550</u>
Passiver i alt	<u>3.970.480</u>	<u>3.117.889</u>

1 Medarbejderforhold

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	2.817.889	-19.550	2.848.339
Resultatandel	0	852.591	-13.879	838.712
	50.000	3.670.480	-33.429	3.687.051

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.097</u>	<u>0</u>
	<u>8.097</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	2.795.104	3.273.148
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>874.498</u>	<u>-478.044</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>3.669.602</u>	<u>2.795.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.919.602</u>	<u>3.045.104</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Højen Maskinstation og -service ApS	Stadil	100 %

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2025	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2025	22.785	33.826
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.907	-11.041
Opskrivninger 31. december 2025	878	22.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	50.878	72.785

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
VME ApS	Holstebro	25 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Anden gæld	100.000	50.000	50.000
	100.000	50.000	50.000

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.